[05-REV.3]

適合性検査申請書

（第２号検査）

一般財団法人 日本ガス機器検査協会

 理事長 中西 英夫 殿

名 称

代表者氏名

住 所

 液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第47条第１項第２号に掲げるものについ

て同条第２項の検査を受けたいので、次のとおり申請します。

液化石油ガス器

具等の区分

型 式 の 区 分 （別紙による）

型 式

工場又は事業場

の名称

工場又は事業場

の所在地

受検希望場所

備 考

※ １ 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。この場合において、署名は必ず本人が自署するものとする。
  ２ 製造数量の管理については、一般財団法人日本ガス機器検査協会が別に定める規定によって行うこととする。

  ３ 詳細については、申請明細書（第２号検査）参照とする。
  ４ この申請書に記載頂きました氏名、住所等の個人情報は、証明書の発行等適合性検査業務の為に使用致します。目的外の使用

は致しません。

申請年月日   年  月  日

受理年月日   年  月  日

受 理 番 号